
Rada Miejska w Łomiankach
BRM.0002.17.2019

Protokół nr XVII/2019

Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach

z dnia 24 października 2019 roku

Obrady XVII Sesji Rady Miejskiej w Łomiankach rozpoczęły się w auli widowiskowej
Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowym, przy ul. Staszica 2 w Łomiankach,
o godzinie 16:00.

Przewodniczący Rady Miejskiej Adam Salwowski przywitał zgromadzonych, stwierdził
prawomocność obrad oraz zdolność do podejmowania uchwał.

'W posiedzeniu wzięło udział 19 członków.

Obecni:

1. Cezary Astrau
2. Piotr Bartoszewski
3. Grzegorz Bryk
4. Magdalena Cłapińska
5. Tomasz Dąbrowski
6. Tomasz H. Dąbrowski
7. Marcin Etienne
8. Agnieszka Gawron-Smater
9. Andrzej Graf
10. Mateusz Krogulec
11. Grzegorz Lenard
12.

MichałNaftyński
13. Mariola Niecikowska
14. Maria Pszczółkowska
15. Adam Salwowski
16. Jerzy Serzysko
17. Janusz Skonieczny
18. Krzysztof

Wawer
19. Joanna Zabłocka-Łudzeń
20. Maria Zalewska
21. Agnieszka Zdunek

1. Otwarcie obrad.

Przewodniczący RM Adam Salwowski przeczytał proponowany porządek obrad.

II. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej.

II. Podjęcie uchwał w sprawie:



1. zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2019,

2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2019-2025,

3. zmiany Uchwały Nr  XII/142/2015 Rady Miejskiej w

—
Łomiankach

z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie realizacji programu działań zmierzających

do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych na terenie Gminy

Łomianki,

4. zmiany Uchwały Nr XII/143/2015 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia

26 listopada 2015 r. w sprawie podjęcia programu działań|zmierzających

do polepszenia warunków życiowych rodzin opiekujących sierotami zupełnymi,

dziećmi przebywającymi w rodzinach zastępczych oraz dziećmi niepełnosprawnymi

na terenie Gminy Łomianki,

5. przystąpienia Gminy Łomianki do wykonywania działalności w zakresie usług

telekomunikacyjnych,

6. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmuz dotychczasowym najemcą oraz

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

najmu,
7. wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy

Łomianki.

IV. Informacja Burmistrza z analizy oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu oraz

jednostek podległych.
V. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z analizy oświadczeń majątkowych

radnych.

VI. Zapytania i wolne wnioski mieszkańców.

VIL. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.

VIII. Zamknięcie obrad sesji.

Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-Piotrak, zwróciła się z prośba o dodanie

do porządku obrad dwóch projektach uchwał w sprawie:

1. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowei godziny doraźnych

zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez

Gminę Łomianki.

2. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznania nagród dla

nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łomianki ze specjalnego

funduszu nagród.



Przewodniczący RM Adam Salwowski przeczytał proponowany porządek obrad.

I. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej.

IL. Podjęcie uchwał w sprawie:

1. zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomiankina rok 2019,

2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2019-2025,

3. zmiany Uchwały Nr XII/142/2015 Rady Miejskiej. w

—
Łomiankach

z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie realizacji programu działań zmierzających

do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych na terenie Gminy

Łomianki,

4. zmiany Uchwały Nr XII/143/2015 Rady Miejskiej. w Łomiankach z dnia

26 listopada 2015 r. w sprawie podjęcia programu działań|zmierzających

do polepszenia warunków życiowych rodzin opiekujących sierotami zupełnymi,

dziećmi przebywającymi w rodzinach zastępczych oraz dziećmi niepełnosprawnymi

na terenie Gminy Łomianki,
5. przystąpienia Gminy Łomianki do wykonywania działalności w zakresie usług

telekomunikacyjnych,

6. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmuz dotychczasowym najemcą oraz

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

najmu,

7. wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy

Łomianki.

8. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznania nagród dla

nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łomianki ze specjalnego

funduszu nagród.

9. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny

doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach

prowadzonych przez Gminę Łomianki.

IV. Informacja Burmistrza z analizy oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu oraz

jednostek podległych.

V. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z analizy oświadczeń majątkowych

radnych.

VI. Zapytania i wolne wnioski mieszkańców.

VII Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.



VIII. Zamknięcie obrad sesji.

Głosowano w sprawi
proponowany rozszerzony porządek obrad o projekty uchwał w sprawie:

I. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych

zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez

Gminę Łomianki

2. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznania nagród dla

nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łomianki ze specjalnego

funduszu nagród - wniosek formalny Pani Burmistrz Łomianek.

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW:4, WSTRZYMUJĘ SIĘ:1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:

ZA (12)

Grzegorz Bryk, Magdalena Cłapińska, Tomasz Dąbrowski, Marcin Etienne, Agnieszka

Gawron-Smater, Grzegorz Lenard, Mariola Niecikowska, Adam Salwowsski, Jerzy Serzysko,

Janusz Skonieczny, Joanna Zabłocka-Łudzeń, Agnieszka Zdunek

PRZECIW (4)

Cezary Astrau, Piotr Bartoszewski, Andrzej Graf, Maria Zalewska

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Maria Pszczółkowska

NIEOBECNI(4)
Tomasz H. Dąbrowski, Mateusz Krogulec, Michał Naftyński, Krzysztof Wawer

Wniosek został przegłosowany.

IL. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej.

Głosowano w sprawie:

Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej.

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:

ZA (17)

Cezary Astrau, Piotr Bartoszewski, Grzegorz Bryk, Magdalena Cłapińska, Tomasz

Dąbrowski, Marcin Etienne, Agnieszka Gawron-Smater, Andrzej Graf, Grzegorz Lenard,



Mariola Niecikowska, Maria Pszczółkowska, Adam Salwowski, Jerzy Serzysko,Janusz
Skonieczny, Joanna Zabłocka-Łudzeń, Maria Zalewska, Agnieszka Zdunek

NIEOBECNI(4)
Tomasz H. Dąbrowski, Mateusz Krogulec , Michał Naftyński, Krzysztof Wawer

Protokół został przyjęty.

III. Podjęcie uchwał w sprawie:

1. zmian w uchwale budżetowi y Łomianki na rok 2019

Radny Jerzy Serzysko poinformował, że komisja budżetowa pozytywnie zaopiniowała

projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:
zmian w uchwale budżetowej Gminy Łomianki na rok 2019.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (15)

Cezary Astrau, Magdalena Cłapińska, Tomasz Dąbrowski, Marcin Etienne, Agnieszka

Gawron-Smater, Andrzej Graf, Grzegorz Lenard, Mariola Niecikowska, Maria

Pszczółkowska, Adam Salwowski, Jerzy Serzysko, Janusz Skonieczny, Joanna Zabłocka-

Łudzeń, Maria Zalewska, Agnieszka Zdunek

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)

Piotr Bartoszewski, Grzegorz Bryk

NIEOBECNI (4)
Tomasz H. Dąbrowski, Mateusz Krogulec , Michał Naftyński, Krzysztof Wawer

2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki nalata 2019-2025,

Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-Piotrak zwróciła się z prosba

o wprowadzenie do projektu uchwały autopoprawki w sprawie Wieloletniej Prognozy

Finansowej Gminy Łomianki na lata 2019-2025.

Skarbnik Hanna Dąbrowska wyjaśniła wprowadzenie zmian autopoprawki do projektu

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomiankinalata 2019-2025.

W dyskusji wzięli udzi:

Radna RM Maria Zalewska, Skarbnik Hanna Dąbrowska, Zastępca Burmistrza ds.

technicznych Paweł Bohdziewicz,



Głosowano w sprawie:

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łomianki na lata 2019-2025 wraz z.

autopoprawką.

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW:4, WSTRZYMUJĘ SIĘ:6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA(7)

Magdalena Cłapińska, Tomasz Dąbrowski, Agnieszka Gawron-Smater, Grzegorz Lenard,

Mariola Niecikowska, Jerzy Serzysko, Janusz Skonieczny

PRZECIW (4)
Grzegorz Bryk, Andrzej Graf, Joanna Zabłocka-Łudzeń, Maria Zalewska

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)
Cezary Astrau, Piotr Bartoszewski, Marcin Etienne, Maria Pszczółkowska, Adam Salwowski,

Agnieszka Zdunek

NIEOBECNI(4)
Tomasz H. Dąbrowski, Mateusz Krogulec , Michał Naftyński, Krzysztof Wawer

3. zmiany Uchwały Nr XII/142/2015 Rady Miejskiej w Łomiankachz dnia 26 listopada 2015

roku_w sprawie realizacji programu działań zmierzających do polepszenia_warunków

życiowych rodzin wielodzietnych na terenie Gminy Łomianki,

W dyskusji wzięli udział:

Przewodniczący Komisji Społecznej Marcin Etienne, poinformował, że komisja pozytywnie

zaopiniowała projekt uchwały.

Głosowano w spraw!

zmiany Uchwały Nr XII/142/2015 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 listopada 2015 r.
w sprawie realizacji programu działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych
rodzin wielodzietnych naterenie Gminy Łomianki.

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (17)

Cezary Astrau, Piotr Bartoszewski, Grzegorz Bryk, Magdalena Cłapińska, Tomasz

Dąbrowski, Marcin Etienne, Agnieszka Gawron-Smater, Andrzej Graf, Grzegorz Lenard,

Mariola Niecikowska, Maria Pszczółkowska, Adam Salwowski, Jerzy Serzysko, Janusz

Skonieczny, Joanna Zabłocka-Łudzeń, Maria Zalewska, Agnieszka Zdunek



NIEOBECNI (4)
Tomasz H. Dąbrowski, Mateusz Krogulec , Michał Naftyński, Krzysztof Wawer

4. zmiany Uchwały Nr XII/143/2015 Rady Miejskiej w Łomiankachz dnia 26 listopada 2015

roku_w sprawie podjęcia programu działań zmierzających do polepszenia warunków

życiowych rodzin opiekujących sierotami zupełnymi, dziećmi przebywającymi w rodzinach

zastępczych oraz dziećmi niepełnosprawnymi na terenie Gminy Łomianki,

W dyskusji wzięli udział:

Przewodniczący Komisji Społecznej Marcin Etienne, poinformował, że komisja pozytywnie

zaopiniowała projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

zmiany Uchwały Nr XII/143/2015 Rady M iej w Łomiankach z dnia 26 listopada 2015 r.
wsprawie podjęcia programu działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych

rodzin opiekujących sierotami zupełnymi, dziećmi przebywającymi w rodzinach zastępczych

oraz dziećmi nicpełnosprawnymi na terenie Gminy Łomianki.

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

ZA (17)

Cezary Astrau, Piotr Bartoszewski, Grzegorz Bryk, Magdalena Cłapińska, Tomasz

Dąbrowski, Marcin Etienne, Agnieszka Gawron-Smater, Andrzej Graf, Grzegorz Lenard,

Mariola Niecikowska, Maria Pszczółkowska, Adam Salwowski, Jerzy Serzysko, Janusz

Skonieczny, Joanna Zabłocka-Łudzeń, Maria Zalewska, Agnieszka Zdunek

NIEOBECNI(4)
Tomasz H. Dąbrowski, Mateusz Krogulec , Michał Naftyński, Krzysztof Wawer

5. przystąpienia Gminy Łomianki do wykonywania działalności w zakresie usług

telekomunikacyjnych.

Głosowano w sprawie:
przystąpienia Gminy Łomianki do wykonywania działalności w zakresie usług

telekomunikacyjnych.

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Wyniki imienne:

ZA (17)

Cezary Astrau, Piotr Bartoszewski, Grzegorz Bryk, Magdalena Cłapińska, Tomasz



Dąbrowski, Marcin Etienne, Agnieszka Gawron-Smater, Andrzej Graf, Grzegorz Lenard,

Mariola Niecikowska, Maria Pszczółkowska, Adam Salwowski, Jerzy Serzysko, Janusz

Skonieczny, Joanna Zabłocka-Łudzeń, Maria Zalewska, Agnieszka Zdunek

NIEOBECNI (4)
Tomasz H. Dąbrowski, Mateusz Krogulec , Michał Naftyński, Krzysztof Wawer

W tym miejscu (4. 16.35) na obrady Sesji Rady Miejskiej przybył radny Tomasz Henryk

Dąbrowski.

6. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą oraz

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu.

W dyskusji wzięli udział:

Radny Jerzy Serzysko poinformował, że komisja budżetowa pozytywnie zaopiniowała

projekt uchwały.

Głosowano w sprawie:

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą oraz

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (18)

Cezary Astrau, Piotr Bartoszewski, Grzegorz Bryk, Magdalena Cłapińska, Tomasz

Dąbrowski, Tomasz H. Dąbrowski, Marcin Etienne, Agnieszka Gawron-Smater, Andrzej

Graf, Grzegorz Lenard, Mariola Niecikowska, Maria Pszczółkowska, Adam Salwowski, Jerzy

Serzysko, Janusz Skonieczny, Joanna Zabłocka-Łudzeń, Maria Zalewska, Agnieszka Zdunek

NIEOBECNI G)
Mateusz Krogulec , Michał Naftyński, Krzysztof Wawer

7. wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy

Łomianki.

Głosowano w sprawie:

wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy

Łomianki.

W dyskusji wzięli udział:

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Tomasz Dąbrowski poinformował, że komisja

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.



Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (15)

Cezary Astrau, Piotr Bartoszewski, Magdalena Cłapińska, Tomasz Dąbrowski, Tomasz H.

Dąbrowski, Marcin Etienne, Agnieszka Gawron-Smater, Andrzej Graf, Grzegorz Lenard,

Mariola Niecikowska, Maria Pszczółkowska, Adam Salwowski, Jerzy Serzysko, Janusz

Skonieczny, Maria Zalewska

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)

Grzegorz Bryk, Joanna Zabłocka-Łudzeń, Agnieszka Zdunek

NIEOBECNI 3)
Mateusz Krogulec , Michał Naftyński, Krzysztof Wawer

8. ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli

zatrudnionych w szkołachi przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łomianki,

W dyskusji wzięli udzi

Naczelnik Wydziału Edukacji Jadwiga Idziaszek, radna Joanna Zabłocka-Łudzeń, Skarbnika

Hanna Dąbrowska, radna Maria Zalewska, radny Jerzy Serzysko, Przewodniczący RM Adam

Salwowski poinformował, że uchwała nr I Rady Oświatowej w Łomiankach pozytywnie

zaopiniowała niniejszy projekt uchwały. Radny Jerzy Serzysko poinformował, że komisja

budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Głosowano
w

sprawie:
ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli

zatrudnionych w szkołachi przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łomianki,

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (13)

Cezary Astrau, Magdalena Cłapińska, Tomasz H. Dąbrowski, Marcin Etienne, Agnieszka

Gawron-Smater, Grzegorz Lenard, Mariola Niecikowska, Maria Pszezółkowska, Adam

Salwowski, Jerzy Serzysko, Janusz Skonieczny, Maria Zalewska, Agnieszka Zdunek



WSTRZYMUJĘ SIĘ(5)
Piotr Bartoszewski, Grzegorz Bryk, Tomasz Dąbrowski, Andrzej Graf, Joanna Zabłocka-

Łudzeń

NIEOBECNI (3)
Mateusz Krogulec , Michał Naftyński, Krzysztof Wawer

9. ustalenia Regulaminu określającego kryteriai tryb przyznawania nagród dla nauczycieli

szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łomianki

ze
specjalnego funduszu nagród,

W dyskusj eli udzi

Naczelnik Wydziału Edukacji Jadwiga Idziaszek, Przewodniczący RM Adam Salwowski

poinformował, że uchwała nr 1 Rady Oświatowej w Łomiankach pozytywnie zaopiniowała

niniejszy projekt uchwały. Radny Jerzy Serzysko poinformował, że komisja budżetowa nie
zajęła stanowiska w sprawie niniejszego projektu uchwały, z uwagi na niedopracowanie

skutków finansowych.
Głosowano w spraw!
ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łomianki ze specjalnego funduszu nagród.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0. NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (14)

Grzegorz Bryk, Magdalena Cłapińska, Tomasz Dąbrowski, Marcin Etienne, Agnieszka

Gawron-Smater, Grzegorz Lenard, Mariola Niecikowska, Maria Pszezółkowska, Adam

Salwowski, Jerzy Serzysko,Janusz Skonieczny, Joanna Zabłocka-Łudzeń, Maria Zalewska,

Agnieszka Zdunek

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)

Cezary Astrau, Piotr Bartoszewski, Tomasz H. Dąbrowski, Andrzej Graf

NIEOBECNI 3)
Mateusz Krogulec , Michał Naftyński, Krzysztof Wawer

IV. Informacja Burmistrza z analizy oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu oraz

jednostek podległych.

V. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z analizy oświadczeń majątkowych

radnych.



VI. Zapytania i wolne wnioski mieszkańców.

W tym miejscu na obradySesji Rady Miejskiej przybył radny Mateusz Krogulec.

W dyskusji wzięli udział:

mieszkańcy Łomianek - członkowie Centrum Tańca Blanka Winiarska, Blanka Winiarska,

Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-Piotrak, radna Maria Zalewska, radny Tomasz

Henryk Dąbrowski, Przewodniczący RM Adam Salwowski, radny Jerzy Serzysko,

mieszkaniec Łomianek Starych, Zastępca Burmistrza ds. technicznych Paweł Bohdziewicz,

mieszkaniec Łomianek, mieszkanka ulicy Przy Jeziorze.

VII. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.

W dyskusji wzięli udział:
radna Joanna Zabłocka-Łudzeń, Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-Piotrak,

Zastępca Burmistrza ds. społecznych Witold Gawda, radny Tomasz H. Dąbrowski, radny

Jerzy Serzysko.

VIII. Zamknięcie obradsesji.

Przewodniczący

Rada Miejska w Łomiankach

Przygotowała):
Magdalena Kowalska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl


